報道関係者各位

2014年6月25日

日本郵政株式会社

役員異動のお知らせ

日本郵政株式会社（東京都千代田区、取締役兼代表執行役社長 西室泰三）の役員の異動

について、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１ 執行役の選任等（2014年6月25日付）

役 職 氏 名 担当等 前職等

代表執行役副社長 厚木
あ つ き

 進
すすむ

 社長補佐、監査部門 執行役副社長

代表執行役副社長 小松
こ ま つ

 敏秀
としひで

 社長補佐、システム部門 執行役副社長

専務執行役 勝野
か つ の

 成治
せ い じ

コンプライアンス部門、総務・人

事部門
常務執行役

常務執行役 市倉
いちくら

 昇
のぼる

経理・財務部門、総務・人事部門

副担当（株式業務、株主総会）
執行役

執行役 小野寺
お の で ら

 武
たけし

コンプライアンス部門副担当

コンプライアンス統括部長

コンプライア

ンス統括部長

執行役 泉
いずみ

 真美子
ま み こ

総務・人事部門副担当（総務部）

総務部長
総務部長

（注）代表執行役副社長 厚木進及び小松敏秀は、取締役を兼務

２ 執行役の退任（2014年6月25日付）

役 職 氏 名

専務執行役 藤本
ふじもと

 栄助
えいすけ

執行役 山野
や ま の

 久雄
ひ さ お

【報道関係の方のお問い合わせ先】

日本郵政株式会社

   広報部（報道担当）

電話： 03-3504-4162(直通)

    FAX： 03-3504-0265